各  位

          平成 26年 10月 24日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴

コード番号 9 8 6 1 東 証 第 １ 部

問 合 せ 先 社長室長 斉藤 公利

 （TEL 03-4332-9701）

当社及び子会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社の執行役員の異動について、本日、下記のとおり、それぞれ決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 26年 11月１日付）

新役職  氏  名 現役職

㈱吉野家ホールディングス 執行役員
㈱吉野家 代表取締役専務 門脇 E

かどわき

A AE純孝 E

よしたか

 ㈱吉野家 代表取締役専務

㈱吉野家ホールディングス 執行役員
特命担当 AE前田 E

ま え だ

A AE良 E

よ し

AAE博 E

ひ ろ

㈱はなまる 常務取締役
   開発本部長
  （兼）新規ビジネス創造本部長

㈱吉野家ホールディングス 執行役員
㈱吉野家インターナショナル 取締役
  吉野家餐飲管理（上海）執行董事

AE安井 E

や す い

A AE昭 E

あ き

AAE裕 E

ひ ろ

㈱吉野家インターナショナル 取締役

吉野家餐飲管理（上海）執行董事

以 上